
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: CONVENZIONE  PER INTERSCAMBIO DI PRESTAZIONI VARIE, TRA L'ASST 

SANTI PAOLO CARLO  E L'IRCCS ISTITUTO AUXOLOGICO ITALIANO– SCADENZA 

31.12.2020 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO 

 

Premesso che con DGR n. 4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’ “Azienda Socio – Sanitaria Territoriale 

(ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera c), della Legge 

Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’1.1.2016 è subentrata nei rapporti giuridici attivi e passivi 

facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’ 1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente per oggetto “Presa 

d’atto della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17/12/2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco,  quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023. 

 

Vista la nota e-mail del 22/10/2020, agli atti d’ufficio, con cui l’IRCCS Istituto Auxologico Italiano, richiede 

la disponibilità  alla stipula di una convenzione, nell’ambito della collaborazione reciproca, richiesta per il 

trasferimento di pazienti COVID 19 dai Presidi dell’ASST Santi Paolo e Carlo all’Ospedale San Luca sede 

di Piazzale Brescia, al fine di garantire un percorso completo ai pazienti COVID 19M,  e per l’erogazione dei 

prestazioni di radiologia, infettivologia pronto soccorso , da parte dell’ASST;  

 

Acquisito il parere favorevole della Direzione, con nota del 26/10/2020 agli atti d’ufficio; 

 

Visto il testo di convenzione allegato e parte integrante del presente atto, da stipularsi con  l’IRCCS Istituto 

Auxologico Italiano (allegato n.1); 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio 

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

1. di stipulare una convenzione con l’IRCCS Istituto Auxologico Italiano (allegato n.1), nell’ambito 

della collaborazione reciproca, richiesta per il trasferimento di pazienti COVID 19 dai Presidi 

dell’ASST Santi Paolo e Carlo all’Ospedale San Luca sede di Piazzale Brescia, al fine di garantire 

un percorso completo ai pazienti COVID 19M,  e per l’erogazione dei prestazioni di radiologia, 

consulenze di infettivologia e  pronto soccorso , da parte dell’ASST;  

2. di dare atto che la convenzione ha validità dalla data di sottoscrizione e scadrà il 31/12/2020, con 

possibilità di eventuale proroga alla scadenza, previo accordo scritto tra le parti.  

Pag.: 1/8

Deliberazione n. 0002332    del 29/10/2020 - Atti U.O. Ufficio L.P.,UNIMI,Comitato Etico

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

3. che dalla presente non derivano oneri a carico dell’Azienda; 

 

4. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore del Dipartimento 

Amministrativo e che la sua esecuzione è affidata alla S.C. DMP Attività Libero Professionali; 

 

5. di dare atto che  il  presente provvedimento  deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto  a controllo di Giunta Regionale,  verrà  pubblicato  sul  sito  internet Aziendale, ai sensi 

dell’art. 17 comma  6  L. R.  n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

Pag.: 2/8



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Vanessa Merchan

Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Maria Abate

Dirigente/Responsabile proponente: Gaetano Genovese

Pag.: 3/8

Il presente atto si compone di n. 8 pagine, di cui n. 5 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



Pag.: 4/8



Pag.: 5/8



Pag.: 6/8



Pag.: 7/8



Pag.: 8/8


		2020-10-29T13:54:05+0100


		2020-10-29T14:00:02+0100


		2020-10-29T14:14:56+0100


		2020-10-29T14:27:51+0100




